[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.01.2012 года  №2

Об утверждении графика приема

граждан администрацией  Боро-

динского сельского  поселения

на 2012 год

          Администрация Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

          п о с т а н о в л я е т:

          1.Утвердить прилагаемый график приема граждан администрацией Бородинского сельского поселения  на 2012год.

          2.Настоящее постановление обнародовать.

Глава Администрации

Бородинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                           Н.И.Никитенков

                                                УТВЕРЖДЕН

                                                                  постановлением Администрации

                                               Бородинского сельского поселения

                                                            Демидовского района Смоленской области

                                                               от 19.01.2011 года   №2

Г Р А Ф И К

ПРИЕМА   ГРАЖДАН  АДМИНИСТРАЦИЕЙ

БОРОДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
НА 2012 ГОД

	Фамилия,имя,отчество
	Должность
	Дни приема
	Время  приема

Час.

	НИКИТЕНКОВ НИКОЛАЙ ИВАНОВИЧ
	Глава Администрации
	Понедельник -

Среда
	с 9  до  12

	БОЖЖЕНКОВА ТАМАРА ЕФИМОВНА
	Старший менеджер
	Вторник  -

Четверг
	с 9  до  12